
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000133 ze dne 25.06.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Ustav imunologie, UPOL 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je O dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Bio-Techne R&D Systems s.r.o. 
Politických vězňů 912/1 O 
11 O 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 
česká republika 

IČ: 05752833 DIČ: CZ05752833 
Dodavatel č. : 121432 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

ELISA kity 1,000 KS 

Dobry den, 

objednavam pro Ustav Imunologie (Dostavba TU,5.patro)ELISA kity (4 ks) dle cenove nabidky QQ-22312DV 
v hodnote 58458,4 Ke bez DPH. 

-
Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Cena bez DPH 

58.458,40 

58.458,40 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvnl stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlen i dodavatele s dodáním objednaného p lnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejn it v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg istru smluv), ve zněni pozdějš ích předpisů . O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce. ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sděleni , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněn ím smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Uni verzita Palackého v Olomouci je vei·ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stř íku . 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACl<ÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 61989592 DIČ: CZ6 1989592 

Objcclnnvlrn č. 45 15000133 ze dne 25.06.2019 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nerněni podmínky objednávky (nabídky). 8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

2 6 -06- 2019 
Prof. MUDr. Josef Zadr 7 žil, CSc. , 

děkan Lékařské fakty 

Potvrzujeme přijeti objednávky· a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 
Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

- Univerzita Palackeho v Olomouci je vel"ej nú vysokú škola vznik lú ze zákona 111198 Sb. a nezapis11jcscdo0b~hodního rcjstí"íku. 

Strana: 2 z 2 



biG-techne 

Komu······ 
Lékařská fakulta, Univerzita Palackého v O lomouci 
Hněvotínská 3, 779 00 O lomouc 

Připraveno: -
KATALOG# POPIS PRODUKTU MNOŽ. JEDNOTKOVÁ SLEVA DISKONTOVANÁ CELKEM 

CENÍKOVÁ (%) JEDNOTKOVÁ 
CENA CENA 

DY3174 Human Myeloperoxidase DuoSet ELISA, 15 1 20,086.00 30.00 14,060.20 14,060.20 Plat es 

DY258 Human Midkine DuoSet ELISA, 15 Plates 1 14,074.00 30.00 9 .851.80 9,851.80 

DY957 Human GDF-15 DuoSet ELISA, 15 Plates 1 20,086.00 30.00 14 ,060.20 14,060.20 

DY1707 Human C-Reactive Protein/CRP DuoSet 1 20,086.00 30.00 14,060.20 14,060.20 
ELISA. 15 Plates 

DY008 DuoSet ELISA Ancillary Reagent Kit 2, 5 Plate 2 4,590.00 30.00 3,213.00 6,426.00 

Celko v á cena: C ZK 58,458.40 

Pla tební podmínky jsou Net 30 dní od data dodání, podléhají schválení úvěru 
Všechny zásilky jsou zasílány FCA přepravní místo, pokud není uvedeno j inak. 
Zasílací a manipulačn í poplatky budou uvedeny na faktuře. Ceny nezahrnuj í prodejní a spotřebn í daň, daň z užívání ani 
žádné j iné da ně nyní ani v budoucnu vybírané z důvodu této transakce. 
Lhůty pro vyřízení se mění podle produktu. Pro každou položku jsou odhadované l hůty vyřízení uvedeny 
v poznámkách. 
Toto je nabídka na jedno použití. Nabídka může být využita jedenkrát. 
Cena v této nabídce je správná jen do „platného" data uvedeného nahoře. Typografické a administrativní v nabídkách 
podléhají opravě. V objednávce musí být uvedeno číslo nabídky. 
Všechny zásilky jsou zasílány doručovací službou Fedex Priorita přes noc, pokud není uvedeno jinak. 
Níže je shrnutí požadavků , úplný soubor aktuálních podmínek získáte prostřednictvím vašeho distr i bučního konta ktu. 

Prodejní objednávky a faktury budou zpracovány společností Bio-Techne R&D Systems s.r.o 
Nákupní objednávky musí být v písemné fo rmě (FAX, E-ma il nebo mail ) na: 

Dodavatele: 
Kontakt: 
objednávky email: 
Obecné dotazy: 
Adresu: 

Bio-Tech ne R&D Systems s.r.o 
Zákaznický servis 

Page 1of2 



11 O 00 Praha 1 
Telefon: 
Čísl o spo lečnosti: 05752833 
Vat: cz 05752833 

DŮVĚRNÉ: 
Ceny a dodací podmínky se nediskutují s třetí stranou. 

Page 2 of 2 




